



Dodávateľ: **LASER - SK, spol s r.o.**
08501 Bardejov 1
Slovensko
Mäsiarske-potreby

IČO: 36501301 DIČ: 2021924597 IČ DPH: SK2021924597
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 15768/P/P

Tel.: +421544729246 E-mail: obchod@masiarske-potreby.sk
 Fax: +421544729460 WWW: www.masiarske-potreby.sk

IBAN: SK72 7500 0000 0040 1909 3161 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4019093161/7500 VS: 186
 Banka: Československá obchodná banka, KS: 0008

Dátum dodania/pszp: 19.06.2014 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 19.06.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 03.07.2014 Objednávka: 175
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14000076 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31966974 DIČ: 2021924597 IČ DPH: SK2021924597
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Výskumná stanica a Múzeum TANAPu
Tatranská Lomnica 64
05960 Tatranská Lomnica

Faktúra došla 24.6.2014
 č. v knihe faktúr 657
 č. účtovného dokladu 300000065A

p.č.	Kód	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1. ✓	7133	Euroflex, 5- prstové kovové pletené rukavice, bez manžety vel. S-biele	2,000 ks	64,19	128,38	20	77,03	154,06	
2. ✓	60969	Samolepiaca elastická bandáž, 2,5cmx4,5m, modrá	10,000 rol	1,81	18,10	20	2,17	21,72	
3. ✓	9450001	Tekuté mydlo, EP-450 P, fľaša 1 L Výr.rada : 1312000289	3,000 l	2,49	7,47	20	2,99	8,96	
4. ✓	9454001	Alkoholová dezinfekcia na ruky EP-454-P, 1 l	3,000 l	5,50	16,50	20	6,60	19,80	
5. ✓	74631	Nitrilové rukavice na jednorázové, biele, vel. M nepudrované, bal. 100 ks	5,000 bal	3,75	18,75	20	4,50	22,50	
6. ✓	779093	Nitrilové rukavice na jednorázové, modré, vel. L nepudrované, bal. 100 ks	15,000 bal	3,75	56,25	20	4,50	67,50	
7. ✓	1079	PE vrecia na odpadky T-60, 120 l, 700x1100 mm, rolka 25 ks zelené	5,000 rol	2,19	10,95	20	2,63	13,14	
8. ✓	9310010	Univerzálny čistiaci prostriedok, EP-310 N, 10 kg mierne alkalický	1,000 bal	18,13	18,13	20	21,76	21,76	
9. ✓	9519	Poly taška z HDPE s dierovaním FB-2, balenie 2500 ks 200x300+30mm, 13 my	2,000 bal	13,44	26,88	20	16,13	32,26	
10. ✓	03004	S - hák z nerezovej ocele, 120/5mm, 1ks	2,000 ks	0,41	0,82	20	0,49	0,98	5,0

	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
3	HDPE poly tašky, mliečno transparentné, 250 x 400 mm, balenie 1000 ks 15 my	2,000 bal	11,13	22,26	20	13,36	26,71	
50115	Vykosťovací nôž, zahnutý, pevný, 15 cm žitý	1,000 ks			20			100,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	324,49	64,90	389,39
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 5,52 EUR

K úhrade 389,39 EUR

Slovom: Tristoosemdesiatdeväť 39/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Dušan Kovalič

Faktúru vytlačil: Dušan Kovalič

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis